Протокол № 55
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва

     «19» февраля 2010 г.

Присутствовали:
1. Алексеев Николай Семенович – Председатель Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

4. Сигалаев Юрий Анатольевич – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

5. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

6. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

7. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Приглашен:

Филиппов Дмитрий Сергеевич – Генеральный директор Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.

Повестка дня: Утверждение порядка выдачи членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств).
Слушали: Об утверждении порядка выдачи членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств).
Докладчик – Д.С. Филиппов

Постановили: Утвердить следующий порядок выдачи членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» Свидетельств о допуске к работам (Свидетельств):
	№

п/п
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН

	1. 1
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭлкомСтрой»
	7709633180
	1057748378302

	2. 2
	Закрытое акционерное общество «Юго-Восток ТрансТелеКом»
	3666080212
	1023602617391

	3. 3
	Общество с ограниченной ответственностью «ЯРУС ГРУПП»
	7730575808
	1087746081587

Начало действия Свидетельств указанных организаций – 20 февраля 2010 г.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________  /Н.С. Алексеев /

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________ /Д.С. Филиппов/